
UCHWAŁA NR LV.372.2023 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ujeździe za 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej za 2022 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV.372.2023 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ujeździe w 2022 roku 

W 2022 roku Komisja Rewizyjna, której przewodniczy radna Barbara Matuszek, odbyła 9 posiedzeń, na 
których przeprowadziła cztery kontrole oraz analizę sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Ujazd 
za 2021 rok. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Ujazd pełny skład Komisji Rewizyjnej stanowi 5 członków. 
Ogólna frekwencja Komisji wyniosła 85 %, zgodnie z wykazem frekwencji poszczególnych członków, który 
przedstawia się następująco: 

1. Matuszek Barbara – przewodnicząca             89 % 

2. Bednarek Sebastian    78 % 

3. Michalska Małgorzata    78 % 

4. Trusz Agata     78 % 

5. Tiszbierek Sandra   100 % 

Komisja Rewizyjna pracowała w oparciu o roczny plan pracy Komisji zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej 
w Ujeździe nr XLI.275.2022 z dnia 24 stycznia 2022 r., który zakładał przeprowadzenie następujących kontroli: 

1) Działalność szkół i przedszkoli - analiza wydatków oraz poziomu zatrudnienia w latach 2020 oraz 2021; 

2) Działalność szkół i przedszkoli szczegółowo. Kontrola finansowa działalności GZO w Ujeździe za lata 
2020 i 2021; 

3) kompleksowa kontrola wybranej inwestycji zakończonej w 2021 roku, 

oraz opracowanie wniosku o udzielenie Burmistrzowi absolutorium za 2021 rok. 

Szczegółowy wykaz kontroli przeprowadzonych w roku 2022 przedstawia się następująco: 

-Działalność szkół i przedszkoli - analiza wydatków oraz poziomu zatrudnienia w latach 2020 oraz 
2021 – Protokół pokontrolny nr 26/2022 z dnia 21.03.2022 r. 

- analiza sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Ujazd za 2021 rok oraz opracowanie wniosku 
o udzielenie Burmistrzowi Ujazdu Absolutorium za 2021 rok w dniach 23 maja oraz 24 maja 2022 r. 

-Działalność szkół i przedszkoli szczegółowo. Kontrola finansowa działalności GZO w Ujeździe za 
lata 2020 i 2021 – Protokół pokontrolny nr 28/2022 z dnia 28.11.2022 r., 

-kompleksowa kontrola wybranej inwestycji zakończonej w 2021 roku pod nazwą: „Budowa nowych 
punktów świetlnych na terenie Gminy Ujazd” przeprowadzona dn. 28 listopada 2022 r. - Protokół 
pokontrolny nr 29/2022. 

-kontrola inwestycji zakończonej w 2022 r: "Rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe" przeprowadzona 
dnia 30 grudnia 2022 r. 

Komisja Rewizyjna podczas swych kontroli pracowała w oparciu o przedłożone dokumenty. 

Z przeprowadzanych kontroli sporządzone zostały protokoły pokontrolne. 

Wszystkie protokoły wraz z ustaleniami, po zatwierdzeniu ich przez Radę Miejską zostały przekazane 
do jednostek objętych kontrolą. 

Ponadto członkowie Komisji brali udział w 10 wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 1



Komisja zrealizowała wszystkie założenia planu pracy Komisji na 2022 rok, co zawarte zostało 
w dokumentacji z pracy Komisji w postaci protokołów z posiedzeń, jak i protokołów 
z przeprowadzonych kontroli. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

         Barbara Matuszek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV.372.2023 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów 
i Gospodarki w 2022 roku. 

Zgodnie ze Statutem Gminy Ujazd w skład Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki wchodzi 6 Radnych. 
Komisja pod przewodnictwem radnej Doroty Stanek w 2022 roku odbyła 5 posiedzeń, podczas których 
zajmowano się sprawami bieżącymi, informacjami i sprawozdaniami przedkładanymi przez Burmistrza Ujazdu 
oraz opiniowała projekty uchwał. 

Ogólna frekwencja członków Komisji wyniosła 96,7 %. 

Frekwencja poszczególnych członków przedstawia się następująco: 

1. Stanek Dorota – przewodnicząca -  100 % 

2. Duk Józef    -  100 % 

3. Grabiec Andrzej   -  100 % 

4. Michalski Paweł   -  100 % 

5. Muskała Rajmund   -  100 % 

6. Trusz Agata    -    80 % 

Praca Komisji Budżetu, Finansów i Gospodarki związana była głównie z budżetem Gminy i analizą 
Wieloletniej Prognozy Finansowej. Przedmiotem pracy członków Komisji było: 

- analiza wpływów do budżetu gminy z firm ulokowanych w strefie działalności gospodarczej za lata 2019-2021 
oraz planowanych w perspektywie do roku 2024, 

- sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy za 2021 r., 

- analiza stanu mienia komunalnego, 

- informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

- opracowanie założeń do projektu budżetu na 2023 r., 

- zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na rok 2023 oraz uchwały w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej na lata 2023-2028. 

Ponadto Komisja brała udział w 10 wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ujeździe, 
na których opiniowała projekty uchwał, między innymi w sprawie: 

- zmian budżetu i w budżecie gminy na 2022 r., 

- zmiany WPF, 

- dotacji na rzecz Powiatu Strzeleckiego. 

Komisja w pełni zrealizowała swoje założenia na 2022 r. 

Na zaproszenie Komisji w posiedzeniach poza członkami Komisji brali udział - Burmistrz Ujazdu 
i Skarbnik Gminy. 

Szczegółowe informacje z działalności komisji zawierają protokoły z poszczególnych posiedzeń. 

Przewodnicząca Komisji 

Dorota Stanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV.372.2023 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Kultury, Oświaty 
i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Ujeździe w 2022 roku 

 Zgodnie ze Statutem Gminy Ujazd w skład Komisji wchodzi 6 radnych. W 2022 roku Komisja Kultury, 
Oświaty i Spraw Społecznych pod przewodnictwem radnego Kamila Głowania odbyła 5 posiedzeń. Ogólna 
frekwencja członków Komisji na posiedzeniach wyniosła 93,3 %. 

Frekwencja poszczególnych członków przedstawiała się następująco: 

1. Głowania Kamil   - 100 % 

2. Grabiec Andrzej   - 100 % 

3. Michalski Paweł   - 100 % 

4. Muskała Rajmund   -   80 % 

5. Sobota Teresa    - 100 % 

6. Stanek Dorota    -   80 % 

Na swoich posiedzeniach Komisja zrealizowała plan pracy w zakresie: 

1) w styczniu opracowano sprawozdanie z 2021 r. i plan pracy Komisji na 2022 rok ; 

2) na posiedzeniu w dniu 04 kwietnia 2022 r. Komisja odbyła wizję lokalną w Szkole Podstawowej w Jaryszowie 
oraz w jednostkach podległych; 

3) dnia 03 czerwca 2022 r. przeprowadzono wizję w MGODK w Ujeździe i zapoznano się ze sprawozdaniem 
z działalności; 

4) podczas posiedzenia które odbyło się 17 czerwca 2022 roku Komisja dokonała oceny kandydatów zgłoszonych 
do wyróżnienia tytułem najlepszy absolwent szkoły gminy Ujazd oraz zaopiniowano projekty uchwał 
dotyczące Żłobka; 

5) 29 sierpnia 2022 r. zgodnie z planem pracy Komisji zaplanowano posiedzenie, na którym analizowano 
realizację Gminnego Programu Profilaktyki Uzależnień Gminy Ujazd oraz stanu przygotowania oświaty 
gminnej do nowego roku szkolnego 2022-2023. Z dyrektorami szkół omówiono sprawy związane 
z działalnością i potrzebami zarządzanych przez nich placówek szkolnych. 

Ponadto Komisja brała udział w 10 wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej 
w Ujeździe, na których opiniowała projekty uchwał. 

W spotkaniach na zaproszenie Komisji uczestniczyli - Burmistrz Ujazdu, Dyrektor GZO Małgorzata 
Kulesa, Dyrektorzy szkół Grażyna Łupak, Iwona Piela, Beata Hornung, Dyrektor PP Ujazd Agnieszka 
Kauch, Dyrektor Publicznego Żłobka Justyna Kozera, Dyrektor MGODK Krystyna Kałużny, Kierownik 
OPS Małgorzata Bachen. 

Szczegółowe informacje z działalności komisji zawierają protokoły z poszczególnych posiedzeń. 

Przewodniczący Komisji   Kamil Głowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV.372.2023 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Porządku Publicznego w 2022 roku. 

Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego pod przewodnictwem radnej Teresy 
Sobota w 2022 roku odbyła 4 posiedzenia. W skład Komisji wchodzi 6 radnych. Ogólna frekwencja członków 
Komisji na posiedzeniach wyniosła 87,5 %. 
Natomiast frekwencja poszczególnych radnych przedstawia się następująco: 

1. Sobota Teresa   - 100 % 

2. Duk Józef   - 100 % 

3. Matuszek Barbara  -   75 % 

4. Michalska Małgorzata  -   75 % 

5. Olesz Grzegorz  -   75 % 

6. Szarf Monika   - 100 % 

Komisja zrealizowała cały przedstawiony na XLI Sesji Rady Miejskiej w Ujeździe w dniu 24 stycznia 
2022 plan pracy na 2022 r. 

W styczniu Komisja opracowała sprawozdanie z pracy w roku 2021 oraz zaplanowała plan pracy na rok 
2022. Następnie 22 marca 2022 r. Komisja Rolnictwa odbyła wizytę w Domu Seniora w Niezdrowicach 
i zapoznała się z działaniami podejmowanymi na rzecz osób starszych na wsiach w Gminie Ujazd. 

Dnia 21 czerwca 2022 r. Komisja dokonała przeglądu zadrzewienia gminnych terenów zielonych  i ich 
utrzymania. 

Ostatnie spotkanie zaplanowano na dzień 14 października 2022 r. którego głównym tematem była ocena 
stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie gminy oraz spotkano się z przedstawicielem Policji w sprawie 
monitoringu. 

Ponadto Komisja brała udział w 10 wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ujeździe, na 
których opiniowała projekty uchwał. 

W pracach Komisji oprócz jej członków brali udział: Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Małgorzata 
Bachen oraz Kierownik Posterunku Policji w Leśnicy Zbigniew Chałat. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 

Teresa Sobota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV.372.2023 

Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w 2022 roku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem radnej Sandry Tiszbierek w 2022 roku odbyła 
5 posiedzeń. W skład Komisji wchodzi 5 radnych. Ogólna frekwencja członków Komisji na posiedzeniach 
wyniosła 100 %. 

Natomiast frekwencja poszczególnych radnych przedstawia się następująco: 

1. Tiszbierek Sandra  - 100 % 

2. Bednarek Sebastian  - 100 % 

3. Głowania Kamil  - 100 %    

4. Olesz Grzegorz  - 100 % 

5. Szarf Monika   - 100 % 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w ciągu roku analizowała i rozpatrzyła 1 petycję i 3 skargi. 

W styczniu Komisja opracowała sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 rok oraz opracowała plan pracy na 
2022 rok ponadto zapoznała się z treścią skargi na działalność Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Ujeździe z dnia 10 grudnia 2021 r. 

Dnia 26 stycznia 2022 r. Komisja spotkała się z osobami składającymi skargę, wysłuchała stanowiska 
Dyrektora ZGKiM w sprawie oraz opracowała swoje stanowisko. 

Na posiedzeniu w dniu 29 czerwca 2022 r. Komisja spotkała się z osobą składają kolejną skargę, 
z Dyrektorem ZGKiM oraz opracowała swoje stanowisko w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej nr OG.1510.1.2022 z dnia 14.06.2022 r. 

Na podstawie opracowanych stanowisk Komisja wnioskowała do Rady Miejskiej w Ujeździe o podjęcie 
stosownych uchwał. 

Analizowana w dniu 19 września 2022 r. petycja rodziców zainteresowanych opieką dziecka w Żłobku 
została uznana za nie zasługujące na pozytywne rozpatrzenie i tym samym nie uwzględniono petycji. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ujeździe zobowiązany został do poinformowania osoby wnoszącej petycję 
lub skargę o sposobie załatwienia. 

Dnia 29 grudnia Komisja zapoznała się ze skargą na Burmistrza Ujazdu w związku z niewykonywaniem 
przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych przestrzennych 
dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. 

Ponadto Komisja brała udział w 10 wspólnych posiedzeniach Komisji Stałych Rady Miejskiej w Ujeździe, na 
których opiniowała projekty uchwał. 

Szczegółowe informacje z działalności komisji zawierają protokoły z poszczególnych posiedzeń. 

Przewodniczący Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Sandra Tiszbierek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 154C09CF-CCF8-49A4-9181-CE28529D5AEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (1)



	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 4 (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 5 (5)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 6 (6)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 7 (7)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 8 (8)
	Zalacznik 2 Ustęp 6 Tiret 9 (9)


	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 4
	Zalacznik 3 Ustęp 6 Punkt 5


	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 5


